PAGE
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛение
12.01.2023

  № 17-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.04.2022 № 711-п «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ                          «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  Постановлением  Правительства Российской Федерации от 06.11.2013  № 995  «Об утверждении примерного положения                  о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», во исполнение Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.10.2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                             от 18.04.2022 № 711-п «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганске»                                        (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города                          от 17.06.2022 № 1128-п, от 19.10.2022 № 2149-п) изменение, изложив приложение 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
Глава города Нефтеюганска

         Э.Х.Бугай

                                                                Приложение

к постановлению

администрации города

от 12.01.2023 № 17-п
Состав

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городе Нефтеюганске
		Пастухов Андрей
Викторович

	-заместитель главы  города, председатель;

		Ченцов Андрей

Викторович
	-начальник отдела по организации деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, заместитель председателя;

		Герасимова Елена Петровна

	-специалист-эксперт отдела по организации деятельности муниципальной комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации города, ответственный секретарь.

		Члены комиссии:

		Ананина Наталья Николаевна

Брюханова Галина Антоновна

Гусарова Оксана Александровна

Полыгалова Наталья
Викторовна
Русс Мария Николаевна

Сарайкина Наталья Олеговна

Сысоев Александр Александрович

Тернопольченко Анна Викторовна

Хвальчев Александр Юрьевич

Чуркина Ольга Анатольевна
Шиханихина Светлана Владимировна

	-начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел России по г.Нефтеюганску;

-заведующий детской городской поликлиникой № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;

-заместитель начальника Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району;

-ведущий инспектор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                      округа – Югры «Нефтеюганский центр занятости населения»;

-психолог  «Центра общественного здоровья и медицинской профилактики» филиал в городе Нефтеюганске»;

-главный специалист отдела развития  образования, информационно-методического обеспечения и воспитательной работы Департамента образования администрации города Нефтеюганска;

-настоятель Прихода храма в честь Всех святых города Нефтеюганска;

-директор муниципального автономного учреждения «Центр молодежных инициатив»;

-начальник филиала по городу Нефтеюганску Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции, Управления Федеральной службы исполнения наказания России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

-заместитель председателя комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска;

-заведующий консультативным отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения».

PAGE